БЕРЕЗНИКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
ПЕРМСКИЙ КРАЙ
VII СОЗЫВ
ПРОТОКОЛ № 02
06.11.2020 17-00

заседания организационного комитета
по подготовке и проведению
публичных слушаний
по проектам муниципальных правовых актов

Присутствуют:
Рюмкин А.А. – депутат Березниковской городской Думы, председатель финансово-бюджетной комиссии, председатель организационного комитета;
Сергеев О.В. – депутат Березниковской городской Думы, заместитель председателя финансово-бюджетной комиссии;
Баженова О.И. – заместитель главы администрации – начальник финансового управления администрации города;
Воронова О.К. – начальник управления делами Березниковской городской Думы;
Куделько И.Б. – начальник отдела протокола правового управления Березниковской городской Думы, секретарь организационного комитета.

Форма проведения заседания: дистанционная, с использованием средств видеоконференц-связи.

I.Открытие заседания.
II.Утверждение повестки.
Повестка:
1.О реализации плана работы организационного комитета в части подготовки к публичным слушаниям.
2.О проведении публичных слушаний без участников.
3.Об итогах публичных слушаний.
4.Об итоговом заседании организационного комитета.
III.Рассмотрение вопросов по повестке.
IV.Закрытие заседания.

I.Открытие заседания.
II.Утверждение повестки.
СЛУШАЛИ: Рюмкина А.А.о повестке заседания организационного комитета.
ГОЛОСОВАЛИ:
«ЕДИНОГЛАСНО».
РЕШИЛИ:
Утвердить повестку заседания организационного комитета.

III.Рассмотрение вопросов по повестке.
1.О реализации плана работы организационного комитета в части подготовки к публичным слушаниям.
СЛУШАЛИ: Воронову О.К. о работе организационного комитета.

2.О проведении публичных слушаний без участников.
[bookmark: _GoBack]СЛУШАЛИ: Воронову О.К. о проведении публичных слушаний без участников в период с 23 октября по 06 ноября 2020 года; об информировании населения муниципального образования «Город Березники» о размещении проектов муниципальных правовых актов 23.10.2020;о размещении докладов Березниковской городской Думы,  Администрации города Березники, заключения  Контрольно-счётной палаты муниципального образования «Город Березники» публичных слушаний по проектам муниципальных правовых актов на официальных сайтах Березниковской городской Думы и Администрации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» 05.11.2020;об отсутствии в период с 23 октября по 05 ноября текущего года предложений, рекомендаций по проектам муниципальных правовых актов.

3.Об итогах публичных слушаний.
СЛУШАЛИ: Рюмкина А.А. о завершении публичных слушаний.
РЕШИЛИ:
3.1.Считать публичные слушания по проектам муниципальных правовых актов, состоявшимися.
3.2.Рекомендовать Березниковской городской Думе рассмотреть проект решения Березниковской городской Думы «О внесении изменений в Устав муниципального образования «Город Березники» на очередном заседании городской Думы в ноябре 2020 года.
3.3.Рекомендовать Березниковской городской Думе рассмотреть проект решения Березниковской городской Думы «О бюджете муниципального образования «Город Березники» на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов»на внеочередном заседании городской Думы в ноябре 2020 года.

Председательствующий А.А.Рюмкин

2